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Kundeoplevelse og udtalelse omkring brugen af OHRMS®-Projektassistent:
Vi benyttede OHRMS ved annoncering og rekruttering af elev. Til trods for at jeg ikke tidligere har benyttet programmet, synes jeg at det er 
meget brugervenligt og med den korte gennemgang jeg fik af jeres supportafdeling, følte jeg mig fuldt klædt på til at benytte OHRMS.

Brugen af OHRMS har optimeret tidsforbruget ved rekruttering markant ud fra nedenstående funktionaliteter:
Ansøgerne modtog automatisk kvittering for modtagelse af deres ansøgning
Bidrog til bedre overblik, da det er muligt at kategorisere ansøgerne og ligge dem i mapper som beskrev næste aktion.
Samlede alle informationer omkring ansøgerne et sted, hvilket gav en god struktur.
Ved masseudsendelse (eksempelvis afslag) blev tidsforbruget optimeret da man kunne markere alle ansøgere 

	 og derefter sende dem et standardbrev.

Generelt har jeg været meget imponeret af funktionaliteterne i OHRMS og vil helt sikkert benytte det igen i fremtiden.

Med venlig hilsen

Peter Rich Thomsen
Controller
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Din OHRMS® - Projektassistent kan opsættes når du har en aktuel rekruttering, eventuelt samtidig med booking af  din stillingsannonce hos 
en af vore samarbejdspartnere. Din OHRMS® - Projektassistent sikrer herefter at alle ansøgere, fra ansøgningsprocessen, samtaleindkaldelse 
til modtagelsen af eventuelt afslag får en ensartet, personlig og professionel oplevelse af rekrutteringsforløbet hos din virksomhed.

Udover din OHRMS® - Projektassistent assisterer dig i kommunikationen med ansøgerne, så hjælper den dig også med overblikket. 
Slut med at lede efter notater og korrespondance med ansøgeren - din OHRMS® - Projektassistent sikrer dig det fulde overblik.
Du er aldrig i tvivl hvor langt den enkelte ansøger er i processen og med din OHRMS® - Projektassistent kan du fokusere din energi på dine 
kvalificerede ansøgere, afholdelse og evaluering af jobsamtaler og lade din OHRMS® - Projektassistent om resten.

Kontakt din kundekonsulent på +45 70 264 764 næste gang du skal rekruttere en ny medarbejder.

Reducer dit tidsforbrug ved rekruttering af en ny medarbejder. Din projektassistent er altid online, aldrig syg 
og reducerer dit administrative tidsforbrug væsentligt fra det samme sekund din stillingsannonce går online.
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